Протокол № 108
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               06 октября 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Слушали:
О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили:
Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН
	№ ранее выданного Свидетельства
	№ нового выданного Свидетельства
	Причина замены

	1.
	Открытое Акционерное Общество "Трансэлектромонтаж"
	1027739249515
	0004/624-2010-7701024958-С-118

0004/624/о-2010-7701024958-С-118
	0004-06102010-7701024958-C-118-001
	Увеличение максимальной суммы договора по работам по организации строительства

	2.
	Закрытое акционерное общество "Стройпутьинвест"
	1037739855922
	0046-04102010-7714511268-C-118-001
	0046-06102010-7714511268-C-118-002
	Увеличение максимальной суммы договора по работам по организации строительства

	3.
	Закрытое акционерное общество "ТрансМонтажСервис"
	1107746805363
	0087/624-2010-7719557650-С-118

0087/624/о-2010-7719557650-С-118
	0087-06102010-7731657732-C-118-001
	Заявление об изменении организационно-правовой формы, заявление об изменении перечня видов работ

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью "Желдорсервис"
	1026102105260
	0274-2010-6147021522-С-118
	0274-06102010-6147021522-C-118-001
	Увеличение максимальной суммы договора по работам по организации строительства

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – 07 октября 2010 г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________          /Н.С. Алексеев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________        /Д.С. Филиппов/